ЗВІТ
про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель
UA-2025-05-16-002906-a
Дата договору/документа: 15 травня 2025 10:41
Номер договору/документа, що
підтверджують придбання товару
(товарів), робіт та послуги (послуг):
294
Найменування замовника ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ ДЕРЖАВНОЇ СЛУЖБИ
УКРАЇНИ З НАДЗВИЧАЙНИХ СИТУАЦІЙ У
ВІННИЦЬКІЙ ОБЛАСТІ
Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
38635397
Місцезнаходження замовника: 21021, Україна, Вінницька обл., м. Вінниця, вул. 600-
Річчя, буд. 11
Найменування (для юридичної
особи) або прізвище, ім’я, по
батькові (за наявності) (для фізичної
особи) постачальника товарів,
виконавця робіт чи надавача послуг,
з яким укладено договір про
закупівлю:
ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "МОЛОТОК"
Ідентифікаційний код юридичної
особи в ЄДР або реєстраційний
номер облікової картки платника
податків або серія та номер паспорта
(для фізичних осіб, які через свої
релігійні переконання
відмовляються від прийняття
реєстраційного номера облікової
картки платника податків та
офіційно повідомили про це
відповідний контролюючий орган і
мають відмітку у паспорті)
постачальника товарів, виконавця
робіт чи надавача послуг:
36474100
Місцезнаходження (для юридичної
особи) або місце проживання (для
фізичної особи) постачальника
товарів, виконавця робіт чи
надавача послуг та номер телефону:
21012, Україна, Вінницька область, місто Вінниця(з),
вул.Нечая Д. будинок 250-В
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: Знаряддя (ДК 021:2015: 44510000-8 Знаряддя)
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:44510000-8: Знаряддя
Назва номенклатурної
позиції предмета закупівлі
Кількість
товарів,
робіт чи
послуг
Місце
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Одиниця
виміру
Ціна за
одиницю
Бокорізи CrV-TYP 180мм YATO 1 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 28
листопада
2025
штука
Довгогубці прямі 160мм Cr-V
HOEGERT
1 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 28
листопада
2025
штука
Кліщі автоматичні для зняття
ізоляції 210мм 0.05-10.0мм 2
30-8 AWГ HOEGERT
1 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 28
листопада
2025
штука
Кельма бетоняра 200х150мм
MASTERTOOL
1 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 28
листопада
2025
штука
Кельма обробника КО14
порошкове
фарбування/двокомпонентна
ручка MASTERTOOL
2 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 28
листопада
2025
штука
Киянка гумова 450г Sturmax 1 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 28
листопада
2025
штука
Ківш будівельний великий
Світязь
2 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 28
листопада
2025
штука
Коронка алмазна по
керамограніту 16мм HAISSER
1 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 28
листопада
2025
штука
Коронка алмазна по
керамограніту 25мм HAISSER
1 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 28
листопада
2025
штука
Коронка алмазна по
керамограніту 35мм HAISSER
1 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 28
листопада
2025
штука
Коронка алмазна по
керамограніту 40мм HAISSER
1 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 28
листопада
2025
штука
Коронка алмазна по
керамограніту 45мм HAISSER
1 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 28
листопада
2025
штука
Коронка алмазна по
керамограніту 50мм HAISSER
1 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 28
листопада
2025
штука
Коронка алмазна по
керамограніту 65мм HAISSER
1 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 28
листопада
2025
штука
Стамеска 6мм Sturmax 1 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 28
листопада
2025
штука
Стамеска 8мм Sturmax 1 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 28
листопада
2025
штука
Стамеска 12мм Sturmax 1 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 28
листопада
2025
штука
Стамеска 14мм Sturmax 1 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 28
листопада
2025
штука
Стамеска 16мм Sturmax 1 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 28
листопада
2025
штука
Стамеска 18мм Sturmax 1 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 28
листопада
2025
штука
Стамеска 20мм Sturmax 1 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 28
листопада
2025
штука
Стамеска ударна 22мм
(40929) СТАЛЬ
1 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 28
листопада
2025
штука
Стамеска ударна 25мм, CRV,
гумові вставки СТАЛЬ
1 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 28
листопада
2025
штука
Набір фрез по дереву 15од.
YATO
1 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 28
листопада
2025
штука
Плоскогубці 180мм Cr-V
HOEGERT
1 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 28
листопада
2025
штука
Пістолет для монтажної піни
HOEGERT
1 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 28
листопада
2025
штука
Пістолет для герметика
310мл напівкорпусний
HOEGERT
1 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 28
листопада
2025
штука
Правило-рівень 1500мм,
профіль 1,0мм Сталь
1 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 28
листопада
2025
штука
Правило з рівнем і ручками
100см, 2 капсули Mastertool
1 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 28
листопада
2025
штука
Рівень 600мм PROFI Heavy
Duty HAISSER
1 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 28
листопада
2025
штука
Рівень 1200мм PROFI Heavy
Duty HAISSER
1 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 28
листопада
2025
штука
Ножівка по дереву 500мм
HOEGERT
1 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 28
листопада
2025
штука
Сокира 1600г фібергласова
ручка STARK
1 штука Україна,
Відповідно до
документації
по 28
листопада
2025
штука
Інформація про технічні та якісні
характеристики товарів, робіт чи
послуг:
Відсутня
Ціна договору: 13 266,00 UAH з ПДВ
Строк виконання договору: від 15 травня 2025
до 15 грудня 2025
Джерело фінансування закупівлі:
Джерело фінансування закупівлі Опис Сума
Державний бюджет України спеціальний фонд 13266 UAH
Ідентифікатор договору UA-2025-05-16-002906-a-b1